АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2025                                                                                                                       № 324

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.12.2015 № 280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 11 декабря 2015 года № 280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района», изменить таблицу приложения следующего содержания:
изменить:
  1.1.
	Васютин П.А.
	И.о. главного врача ОГБУЗ «Первомайская РБ»(по согласованию)

на
	Косолапов М.В.
	Заведующий поликлиникой ОГБУЗ «Первомайская РБ»(по согласованию)

1.2.
	Горелов Р.А.
	Врио начальника ОП «Первомайское» МО России «Асиновский» УМВД России по Томской области майор полиции (по согласованию)

на
	Горелов Р.А.
	Начальник ОП «Первомайское» МО России «Асиновский» УМВД России по Томской области майор полиции (по согласованию)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Первомайского района	                                                                        И.И. Сиберт

Брагина О.А.
8-38-245-23183
                                                                                                             Приложение к постановлению
 Администрации Первомайского района
                                                                                            от 29.12.2025 № 324

Состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Первомайского района

	Каравацкая Е.А.
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике – председатель комиссии

	Тимков А.В.
	Руководитель Управления образования-Начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского  района»-заместитель председателя комиссии

	Брагина О.А.
	Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района – секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Козловская В.В.
	Директор ОГКУ «ЦСПН Первомайского района»

	Хило В.Ю.
	Начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Первомайского района

	Косолапов М.В.
	Заведующий поликлиникой ОГБУЗ «Первомайская РБ»(по согласованию)

	Изотова Н.А.
	Старший инспектор (ПДН) ОУУиПДН отделения полиции «Первомайское» МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области капитан полиции (по согласованию)

	Бузимова Т.А.
	Заведующая Первомайским  филиалом ОГБПОУ  «Томский аграрный колледж»

	Выдрина И.С.
	Заместитель начальника Асиновского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области –майор внутренней службы

	Мельникова Н. Р.
	Начальник территориального отдела Первомайского района  ОГКУ ЦЗН Томской области

	Горелов Р.А.
	Врио начальника ОП «Первомайское» МО России «Асиновский» УМВД России по Томской области майор полиции (по согласованию)

	Халикова О.В.
	Заместитель руководителя МКУ «Управление образования  Администрации Первомайского  района»

	Шклярова П.А.
	Главный специалист по молодежной политике управления по развитию культуры, молодежной политики и туризма.

	Кондрашова А.М.
	Специалист по организации работы в Первомайском районе регионального отделения  Общероссийского  общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Томской области

	Лебедкина Л.Н.
	Социальный педагог Первомайской средней общеобразовательной школы

	Петроченко О.О.
	Муниципальный координатор федерального проекта «Навигаторы детства»

[bookmark: _GoBack]Рассылка:
1 – дело
1 – КДН и ЗП
1 – РУО
1 – УИН
1 – ОП «Первомайское»
1 – Первомайская РБ
1 – ТАК
1 – ЦСПН
1 – опека
1 – ЦЗН
1 – Молодежная политика
1 – движение первых
1 – Первомайская СОШ